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sogeria "VINTAGE " Shpk DURRES

(iburmat ne Leke)
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
AKTIVET Shen|  Viti2017 | viti2016 |
Aktivet afatshkurtra - - ) - 1
1 Mjete monetare 2 -
(i) Banke B 3 227,482.32 508,905.00
(i) Arke N B 4 | = 1,083,108.00
Totali 1 - T 227,482.32 1,592,013.00
2 Investlmg_ - B B _
(i) Neé tituj pronésie t& n}éswe ekonomike brenda gruplt 5 | B - R
(ii) Aksionet e veta 6 ]
(iii) Te tjera F|nén6|afe_ - j :__ 7 |
Totali2 - B o .
3 Te drejta te arketueshme .
(i) Ngaaktiviteti ishfrytezimit i 8 15,027,228.50 10,130,928.50
(i) Nga njesit ekonomike bren&a_g,l_’gpit 9 - -
(iii) Nga njesit ekonomike ku ka intercsa pjesmarrje N 10
(iv) Te tjera (tatimet) ) 11 300,747.04 -
(v) Debitor e kreditor te tjere 12 76,808.00 B 113,858.00
(vi) Kapital i nenshkruar i papaguar 13
Totali 3 ' 15,404,783.54 10,244,786.50
4 Inventari _ - - i | ) i ]
(i) 'Lendet e para e materiale tc_kgnwueshmc 2 - | 10 - G
(ii) IProdhlm ne proces dhe gjysmeprodukte - AR )
(iii) | Produkte te Gatshme 12 ) |
(iv) Mallra per rishitie - 13 | 1131134252 11,950,248.72
(v) Aktive Blotogjlkg_(_gje_qgja_ﬁﬁ rlt]e e majmerl) 14
(vi) AAGJM te mbajtura pér shitie 15 .
(_s@;_Parapagime pér inventar _16
|Totali 4 11,311,342.52 11,950,248.72
5 Parapagimel per inventar - 17 -
6 Shpenzimet e shtyra 18 - 47,486.66
7| Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara 19
Alktivet totale afatshkurtra 26,943,608.38 23,834,534.88
_ Aktivet afatgjata ] ol
1 Aktwe financiare | 20 ]
(i) |Tituj pronesag?jégifé ekonomike brenda grupit 21 |
(i) Tituj t& huadhénies né njésité ekonom:ke _brenda da grupit 22 [ | N | i
(iii) Titu] pronésie né& njeSIte ekonomlke ku ka interesa pjesémarrs 23 | B o A
(iv) Tityj t& huadhénies n_e__nieﬂté ekonomike ku_kﬂtgresa pjesq 24 |
(v) | Tituj t& tieré t& mbaitur si aktive afatgjata - | 25 _ ol
(vi) Tituj té iers t& huadhenies B 26 B )
Totali 1 - - |
2| Aktivet afatgjata materiale |
(i) |.Investimet financiare afatgjata e 27
(if) | Aktive afaigjata materiale - 28| 2,410,560.00 | 2,438,279.00
(i) Aktivet biologjike afatgjata R 29 _—— - |
(iv) Aktivet afatgjata jomateriale 1 30 | | |
Tutall 2 2,410,560.00 2,438,279.00
3 Aktivet biologjjike - - ‘ ] e
4 Aktive jo materiale: - | | i - |
(i) Koncesione,patenta ligenca,marka tregtare et] 13 ‘ - |
(i1) Emri i Miré - - i 32 | B B [ | R
(iii} Parabaﬁ[ﬁ?ébér AAIM - 33 B | ) '
Totali 4 = . | o = _ S
5 Aktne tatlmorc te shtyra ! 34 = P |
Totali i aktiveve afatgjata - 2,410,560.00 2,438,279.00
AKTIVET TOTALE I+ 29,354,168.38 26,272,813.88




_ria "VINTAGE" Shpk DURRES

mat ne Leke)
. Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
. ' DETYRIMET DHE KAPITALI Viti 2017 Viti 2016
_. 1 Detyrimet Afatshkurter | B
(i) Titujt e huamarrjes 42 e
|(ii) Detyrimet ndaj institucioneve te kredise 43 _
I(iii) Arketime ne avance per porosi 44 2,667,026.25 400,000.00 |
(w) Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 45| 9,090,116.67 7,254,693.62
_(_y__)__!zeﬂcsa té pagueshme 46| B
|(vi) Te pagueshme ndaj nj. ekonomike ku ka interesa pjesemarrje 47
[ (vii) T€ pagueshme punonjesve (pagat) a8 B
(viii Te pagueshme ndaj punonjesve e sigurimeve shog./shend. 49 557,341.00 432,511.00 |
(ix) | T¢ pagueshme pér detyrimet tatimore 50 76,270.00 337,698.00 |
|(x) |Debitor e kreditor te tjere B 51 513,329.35 ]
Totali 1 12,904,083.27 8,424,902.62
| 2 Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara |
3 Té ardhura té shtyra ]
4 Provizione B
Totali i detynrneve Afatshkurter
g 2 DetyrimetAfatgjata B _
() Titujt e huamarrjes 1= 2,861,421.02 4,438,52061
| (i) Detyrime ndaj institucioneve & kredis¢ 53
| J(m)__ Arkétimet né avancg pér porosi - 54
i__ L(w) |Te pagueshme pér aktivitetin e shﬁytczumt 55
' (v) Déftesa t& pagueshme 56 B
L j(_vi)_ '_ Té pa_guf_:sime ndaj njésive ekonomike brenda grupit 57 - |
(vii) T¢ pagueshme ndaj njésive eko:n{ﬂike ku ka interesa pjesémarrése 58
(viii T€ tjera t& pagueshme 59
Totali 2,861,421.02 4,438,520.61
3! Té paguesl;rﬁ:: p_er_shpenzme té konstatuara 60 |
!__ [ 4|T€ ardhura t€ shtyra S 61 B )
o s Provtznone - 62
|__ (1) Provizione pér pcnsmnet 63
| (ii) Provizione t€ tjera - B4 B _ ]
6 Detyrime tatimore t& shtyra 65
' Totali i detyrimeve Afatgjata 2,861,421.02 4,438,520.61
| L DETYRIME TOTALE 15,765,504.29 12,863,423.23
1l |KAPITALI DHE REZERVAT | |
1 Kapitali i Nénshkruar 64 100,000.00 | 100,000.00 |
3 Primi i lidhur me kapitalin - 6s .
5 Rezerva rivlerésimi - 6 |
| 7|Rezerva te tjera 67 |
| _;(1) |Rezerva Statutore - 68 |
(11) |Rezerva Ligjore A 69 | |
| (i) Rezerva te tera - 70 12,990,186.99 12,990,187.99 |
|_ S'Fitinlt_e te pa shperndara 71 | )
I 6 Fitim ( Humbj) e vitit financiar 72 498,477.58 319,202.66
TOTALI I KAPITALIT 13,588,664.57 13,409,390.65
TOTALII DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (II+II+11I) 29,354,168.86 26,272,813.88
0.48 0.00
Kontabel | miratuar, Administrator
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Shogeria "VINTAGE " Shpk DURRES
(shumat ne Leke)

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 2 — Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas funksionit

Viti 2017 Viti 2016
- |
1 Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit ] 16,256,925 | 13,849,546
2 Te ardhura te tjera nga DONACION BERZH 594,132 -
3/ Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes
4 Punae kr)?cr nga njesia ekon. Raport. per gellimet € veta .
5 | Lende e pare dhe materiale te konsumuara _ ]
~ 5.1 Mallrat, lendet e para dhe sherbimet (12,584,261) ~ (9,471,302)]
5.2/ Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit (1,846,648) | (1,536,578)|
6|Shpenzime te personelit e F— (1,388,730) (2,214 787’)1
6.1 |Paga dhe shperblime (923,440) (1,897,845)
6. 2| Shp 1é 5|g shog./shénd. (paraq_gur vegmas per pens) (465,290)| (316,942)
7 Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi o (27,719) (35,028)
8 Shpenzime te tjera shfrytezimi(gjoba) (16,172) (5,813)
9| | Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfryteznmt 987,527 586,038 |
10 | Te ardhura te tjera dhe shpenzime financiare
10. fmiw_rat dhe shpennmet financiare nga njesite e |
lb 2 |Te ardhurat dhe shpenzimet fi nan(;lare nga pjesmarrjet ]
10.3| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare - (398,228 (209,479)|
Fitimi (humbja) para ) tatimit 589,298.12 376,558.38
11|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (90,821) (57,356)
11.1 |Shpenzm'11 aktual i tatimit mbi fitimin (90,821)_ (57,356)
11 2| bhpenmrrn i tatlm fitimit t& shtyré .
11.3 chsa ¢ tatim ﬁtumt t& pjesémarrjeve |
- Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 498,478 | 319,203 i
Pasqyra e té Ardhurave Gjithép&rfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
1 Fitimi/Humbja e vitit 589,298 376,558
T& ardhura & tjera gjithépérfshirése pér vitin: 589,298.12 376,558.38
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né& veprimtari t&€ huaja 7 -
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale = =
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shi = -
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet e #
2 Totali i t€& ardhurave té tjera gjith&pérfshirgse pér vitin = =
3 Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 589,298 376,558
4 Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 589,298 376,558




Shogeria " VINTAGE " Shpk

vmmn_w:m e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

s : &
5 £ = i = B w
I |E | §| ¢ g 5 |[zE g 2 L%
2 ZE| 2 B £ = S E &3 £ e S 3 -
5 = 8 = = b7 5 =€ EE 25 = g3 i
= RS E| g Y £:2 =% = |5g €
£ [EF & | & S s F =% E 3
oy & 2 & & 2 . =
] =
P |Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2016 100,000 - - 8,975,023 4,015,165 13,090,188 13,090,188
Efekti i ndryshimeve né politikat kontabél
P |Pozic. finan. i rideklaruar mé 1 janar 2016 100,000 - - 12,990,188
Té ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin: -
Fitimi / Humbja e vitit 0 319,203 319,203 - 319,203
Té ardhura t& tjera gjithépérfshirése: 0 0 0 0 0 0 -
Totali i t& ardhura gjithépérfshirése pér vitin: 0 0 0 0 0 0 319,203
Transaksionet me pronarét e njésisé ckonomike t€ )
njohura direkt né kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 0 0 0 319,203
| Dividende té paguar 319208)] 0 | (319,204
Totali i .Q.E_mmrm_oaﬁ.m me pronarét e njésisé 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 }
ekonomike
P |Pozic.financ. i rideklaruar mé 31 dhjetor 2015 100,000 - - - - | 12,990,188 - - 319,203 13,409,391 | 0O 13,409,391
P |Pozicioni finan.r i rideklaruar mé 1 janar 2016 100,000 - - - - | 13,309,391 - - 13,409,391 - | 13,409,391
Totali i t& ardhura gjithépérfshirése pér vitin: -
Fitimi / Humbja e vitit 498,478 498,478 | 0O 498,478
Té ardhura t€& tjera gjithépérfshirése: 0 0 0 0 0 0 -
Té ardhura totale gjithépérfshirése per vitin: 0 0 0 0 0 0 -
Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike t& ;
njohura direkt n€ kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 0 0 0 =
Dividendé t& paguar - 0 (319,204) (319,204)
Totali i .n.nnmmrmmesmﬁ me pronarét e njésisé 0 0 0 0 0 .
ekonomike
P |Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2016 100,000 - - - - | 13,309,391 - - 498,478 13,588,665 - | 13,588,665
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